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Zostań wolontariuszem w polskich domach dziecka na Litwie
EFHR, 14 maja 2015, 10:19

Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR)
zachęca młodzież do odbycia wolontariatu w
polskich domach dziecka w Wilnie i okolicach.
Wolontariat można odbyć od czerwca do
września br.

Wolontariat w domu dziecka jest doskonałą
okazją do podzielenia się dobrem z innymi. W tym
roku, głęboko wierząc, że współpraca
wolontariuszy z domami dziecka przynosi
obustronną korzyść, przygotowaliśmy kolejną
edycję wolontariatu. Dzięki wolontariuszom dzieci

zyskują kontakt z nowymi osobami, które urozmaicają ich czas w okresie letnim przygotowując m.in. ciekawe
zajęcia i gry, a dla tych, którzy pomagają jest to możliwość samorealizacji w atmosferze nowych wyzwań i
satysfakcji z wykonywanej pracy. Wrażenia osób, które uczestniczyły w wolontariacie w poprzedniej edycji można
znaleźć tutaj. 

Podczas wolontariatu, każdy z uczestników odbędzie 1-dniowy kurs z wiedzy praw człowieka, przeprowadzony
przez doświadczonych prawników EFHR. W trakcie trwania całego projektu wolontariusz będzie miał możliwość
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uczenia się od doświadczonego zespołu pedagogów i psychologów. Po zakończeniu projektu Wolontariusze
otrzymają dyplom ukończenia kursu oraz referencje. 

Od wolontariuszy EFHR oczekuje zaangażowania i otwarcia na innych ludzi, zainteresowania ochroną praw
człowieka oraz dziecka, doświadczenia w pracy z dziećmi. Poza tym znajomość języka polskiego i rosyjskiego
będzie dodatkowym atutem. Szczególnie zapraszamy studentów psychologii i pedagogiki. 

Więcej informacji o wolontariacie znajdą Państwo na naszej stronie internetowej. Zainteresowane osoby
prosimy o przesłanie CV i listu motywacyjnego do 31 maja 2015 r. na adres: dom.dziecka@efhr.eu 

EFHR

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Redakcja Wilnoteki nie ponosi odpowiedzialności za treści artykułów nadesłanych. 
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